KAFM-EMC kabelverzamelaar met trekontlasting

voor afscherming en trekontlasting

COMPONENTS

cable shield.
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tonTRoL Bestel direct online @ CC Nederland »

E_I;;electro—flandria Voor aanvragen uit Belgié klik hier »

The EMC strain relief plate KAFM is practical for earthing interferences on the

The cable assembly can be assembled on a mounting plate with screws, with SC-
feet on DIN-rails shape C or with MF-feet on 35 mm DIN-rails shape H.
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Specificaties Voordelen
. Universele oplossing
Materiaal Roestvrij staal
Eigenschappen trillingsbestendig
Montage type Snap-in,Schroefbevestiging

Producttypes en maten

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

]

LT @4,50
36422 Hoogte 2 mm
4251269302 Gatmaat M4
657 Aantal 2
1 schroefgaten
2 Diameter van 4,5
schroefgaten
50,5 mm Aantal tanden 2
37,5 mm
49 mm


https://www.ccned.nl/nl/kabeldoorvoer-systemen/kabel-trekontlastingen/kafm-emc-din-rail-metaal
mailto:info@electroflandria.be?subject=Productverzoek

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36424
4251269302
664

1

4

83,5 mm
70,5 mm
49 mm

36426
4251269302
671

1

6

116,5 mm
103,5 mm
49 mm

Hoogte 2 mm
Gatmaat M4
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 4

Hoogte 2 mm
Gatmaat M4
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 6



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36428
4251269302
688

1

8

149,5 mm
136,5 mm
49 mm

36430
4251269302
695

1

10

182,5 mm
169,5 mm
49 mm

Hoogte 2 mm
Gatmaat M4
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 8

Hoogte 2 mm
Gatmaat M4
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 10



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36530 Hoogte

4251269303 Gatmaat

081 Aantal

1 schroefgaten

16 Diameter van
schroefgaten

281,5 mm Aantal tanden

268,5 mm

49 mm

36540 Hoogte

4251269303 Gatmaat

098 Aantal

1 schroefgaten

29 Diameter van
schroefgaten

494,5 mm Aantal tanden

481,5 mm

49 mm

2 mm
M4

4,5 mm

16

2 mm
M4

4,5 mm

29



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36550 Hoogte
4251269303 Gatmaat

104 Aantal

1 schroefgaten

59 Diameter van
schroefgaten

990 mm Aantal tanden

978 mm

49 mm

36562 Hoogte

4251269303 Gatmaat

111 Aantal

1 schroefgaten

59 Diameter van
schroefgaten

990 mm Aantal tanden

978 mm

49 mm

2 mm
M4

4,5 mm

59

2 mm
M4

4,5 mm

59



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36482
4251269302
930

1

2

50,5 mm
37,5 mm
49 mm

36484
4251269302
947

1

4

83,5 mm
70,5 mm
49 mm

Hoogte 10 mm
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 2

Hoogte 10 mm
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 4



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36486
4251269302
954

1

6

116,5 mm
103,5 mm
49 mm

36488
4251269302
961

1

8

149,5 mm
136,5 mm
49 mm

Hoogte 10 mm
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 6

Hoogte 10 mm
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 8



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36490
4251269302
978

1

10

182,5 mm
169,5 mm
49 mm

36460
4251269302
848

1

16

281,5 mm
268,5 mm
49 mm

Hoogte 10 mm
Aantal 2
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 10

Hoogte 10 mm
Aantal 3
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 16



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36462
4251269302
855

1

29

494,5 mm
481,5 mm
49 mm

36464
4251269302
862

1

59

990 mm
978 mm
49 mm

Hoogte 10 mm
Aantal 5
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 29

Hoogte 10 mm
Aantal 5
schroefgaten

Diameter van 4,5 mm
schroefgaten

Aantal tanden 59



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36442 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 2

756

1

2

50,5 mm
37,5 mm
49 mm

36444 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 4

763

1

4

83,5 mm
70,5 mm
49 mm



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36446 Hoogte

19 mm

4251269302 Aantal tanden 6

770
1
6

116,5 mm
103,5 mm
49 mm

36448 Hoogte
4251269302 Aantal tanden
787

1

8

149,5 mm
136,5 mm
49 mm

19 mm
8



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36450 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 10
794

1

10

182,5 mm
169,5 mm
49 mm

36452 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 16
800

1

16

281,5 mm
268,5 mm
49 mm



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36454 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 29
817

1

29

494,5 mm
481,5 mm
49 mm

36458 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 59
824

1

59

990 mm
978 mm
49 mm



Art.nr. 36459 Hoogte 19 mm

EAN 4251269302 Aantal tanden 59
831

Aantal 1

Voor aantal 59

kabels

Lengte L1 990 mm

Lengte L2 978 mm

Breedte 49 mm

Art.nr. 36432 Hoogte 36 mm

EAN 4251269302 Aantal tanden 2
701

Aantal 1

Voor aantal 2

kabels

Lengte L1 50,5 mm

Lengte L2 37,5 mm

Breedte 49 mm




Art.nr. 36434 Hoogte 36 mm

EAN 4251269302 Aantal tanden 4
718
Aantal 1
Voor aantal 4
kabels
Lengte L1 83,5 mm
Lengte L2 70,5 mm
Breedte 49 mm
Art.nr. 36436 Hoogte 36 mm
EAN 4251269302 Aantal tanden 6
725
Aantal 1
Voor aantal 6
kabels
Lengte L1 116,5 mm
Lengte L2 103,5 mm

Breedte 49 mm




Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36438 Hoogte 36 mm
4251269302 Aantal tanden 8

732

1

8

149,5 mm
136,5 mm
49 mm

36440 Hoogte 36 mm
4251269302 Aantal tanden 10
749

1

10

182,5 mm
169,5 mm
49 mm



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36470 Hoogte 36 mm
4251269302 Aantal tanden 16
909

1

16

281,5 mm
268,5 mm
49 mm

36471 Hoogte 36 mm
4251269302 Aantal tanden 29
916

1

29

494,5 mm
481,5 mm
49 mm



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36472 Hoogte 36 mm
4251269302 Aantal tanden 59
923

1

59

990 mm
978 mm
49 mm

36412 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 2

619

1

2

50,5 mm
37,5 mm
49 mm



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36414 Hoogte

19 mm

4251269302 Aantal tanden 4

626
1
4

83,5 mm
70,5 mm
49 mm

36416 Hoogte
4251269302 Aantal tanden
633

1

6

116,5 mm
103,5 mm
49 mm

19 mm
6



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36418 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 8

640

1

8

149,5 mm
136,5 mm
49 mm

36400 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 10
602

1

10

182,5 mm
169,5 mm
49 mm



Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

Art.nr.
EAN

Aantal
Voor aantal
kabels
Lengte L1
Lengte L2
Breedte

36465 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 16
879

1

16

281,5 mm
268,5 mm
49 mm

36466 Hoogte 19 mm
4251269302 Aantal tanden 29
886

1

29

494,5 mm
481,5 mm
49 mm



Art.nr. 36467 Hoogte 19 mm

EAN 4251269302 Aantal tanden 59
893

Aantal 1

Voor aantal 59

kabels

Lengte L1 990 mm

Lengte L2 978 mm

Breedte 49 mm

Art.nr. 36232 Diameter van 5,1 mm

EAN 4251269302 schroefgaten
268

Aantal 10

Lengte 50 mm

Breedte 9 mm

Hoogte 31 mm

Aantal 1

schroefgaten




Art.nr.
EAN

Aantal
Lengte
Breedte
Hoogte
Montage
hoogte

Art.nr.
EAN

Aantal
Lengte
Hoogte

36220

Aantal 1

4251269302 schroefgaten

183

10

26 mm
22,5 mm
6,5 mm
2

99017
4251269316
494

10

20 mm

7 mm

Diameter van 4,1 mm
schroefgaten



Art.nr.
EAN

Aantal
Lengte
Hoogte

36234
4251269302
275

10

12 mm

8 mm

icole

smart cable management



